
Inv.č. Název Výrobní číslo

Minimální 

kupní cena

Rok 

výroby

Rok 

pořízení

Druh 

majetku Stav majetku Kontaktní osoba

001615 Digitální telefon Optiset E Standard - 100,00 Kč 2001 2016 telefon zastaralý, nepoužívaný Lenka Vychodilová - 585 552 407

104818 Výsuv pod klávesnici černý - 40,00 Kč 2005 2005 výsuv funkční, nepotřebný Lenka Vychodilová - 585 552 407

105123 RR ATEN CS-1764, el. přepínač 044AES0102 100,00 Kč 2006 2006 přepínač

zastaralý, nepoužívaný, obsahuje 

konektory DVI

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

105128 RR ATEN CS-1764, el. přepínač 044AEU0105 50,00 Kč 2006 2006 přepínač

vadný napájecí adaptér, obsahuje 

konekotry DVI

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

105809 Samsung J700 352747036324218 20,00 Kč 2009 2007 mobil

není slyšet vojajícího, samovolné 

ukončení hovoru Lenka Vychodilová - 585 552 407

105824 Nikon Coolpix S200 45512179 500,00 Kč 2007 2007 fotoaparát funkční, nepotřebný Lenka Vychodilová - 585 552 407

105894 Box chladící Hella 18l 05007707 300,00 Kč 2007 2007 chladící box špatný přívodní kabel Lenka Vychodilová - 585 552 407

107653 UPS APC t.750VA, RM 2U 0338310551 200,00 Kč 2003 2005 UPS vadné baterie 

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

107666 Externí HDD USB/FW WD AL76359201 50,00 Kč 2005 2005 externí HDD funkční, nepotřebný

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

108727 Samsung Galaxy i9301 S3 Neo 356650062366143 400,00 Kč 2014 2014 mobil prasklá čočka foťáku Lenka Vychodilová - 585 552 407

108728 Samsung Galaxy i9301 S3 Neo 356650062365962 300,00 Kč 2014 2014 mobil mobil nejde nabít Lenka Vychodilová - 585 552 407

108819 UPS FORTRON EP 1000 SP, 1000VA 431405301954 50,00 Kč 2014 2014 UPS

vadná elektronika (nejde 

zapnout), vadná baterie

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

109012

MT SAMSUNG Galaxy J5 (SM-J500FN) 

Gold - mobil 355269076799305 300,00 Kč 2015 2015 mobil

nelze aktualizovat, telefon zamrzá 

při dvojkliku Lenka Vychodilová - 585 552 407

109028

MT SAMSUNG Galaxy J5 (SM-J500FN) 

Gold - mobil 355269073213342 300,00 Kč 2015 2015 mobil rozbitý displej Lenka Vychodilová - 585 552 407

109730 HP Compaq LA1951g LCD Monitor
CNC114PMNM 20,00 Kč 2011 2017 monitor bliká

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

109732 HP Compaq LA1951g LCD Monitor
CNC114PMPG 20,00 Kč 2011 2017 monitor bliká

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217



Inv.č. Název Výrobní číslo

Minimální 

kupní cena

Rok 

výroby

Rok 

pořízení

Druh 

majetku Stav majetku Kontaktní osoba

109735 HP Compaq LA1951g LCD Monitor
CNC114PMPB 20,00 Kč 2011 2017 monitor neostrý obraz

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

109751 HP Compaq Elite 8300 CMT PC
CZC2463BDJ 200,00 Kč 2012 2017 PC nespolehlivý HDD - vadné clustry

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

109753 HP Compaq Elite 8300 CMT PC
CZC2463BD9 200,00 Kč 2013 2017 PC vadný HDD

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

500206 Telefax Panasonic - 300,00 Kč 2003 2004 fax vadná elektronika

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

500276 Přenostný terminál UNI PT630-K 5203059011 500,00 Kč - 2005 čtečka funkční, nepotřebný Lenka Vychodilová - 585 552 407

800834 FPO 3COM switch 2824 bas. G5J0019582 200,00 Kč 2005 2005 switch zastaralý, nepoužívaný

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

801043 3COM switch SS-3 BaseLine 2824 F4D0006718 200,00 Kč 2004 2005 switch zastaralý, nepoužívaný

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

801262 3COM switch SS-3 BaseLine 2824 G5WE497BFC 200,00 Kč 2005 2005 switch zastaralý, nepoužívaný

Ing. Petr Vočka - 585 552 428, 775 771 219, 

Ing. Jaroslav Mazánek - 585 552 424, 775 771 

217

105140 Flash Disk 1GB Canyon Rubber - 10,00 Kč 2006 2006 flash disk nelze připojit k PC

Ing. Tomáš Mezera - 553 698 256, 775 771 

209

500334 Tiskárna HP LJ 4250 s podavač. CNHXB81811 100,00 Kč 2007 2007 tiskárna špatně čitelný tisk Jiří Rosík - 581 658 014

801449 3COM Switch 4200G 12port YFAF9LLBD6 100,00 Kč 2008 2008 switch nepotřebný, nadbytečný Jiří Rosík - 581 658 014

801475 Fran F OFFICEMAIL vč. SW 354292 300,00 Kč 2009 2009

frankovací 

str. vadná tisková hlava Jiří Rosík - 581 658 014

105227 HP LaserJet 1320 CNM1B15290 30,00 Kč 2006 2006 tiskárna nepodává papír Jaroslav Vacula - 584 458 173

107712 HP LaserJet 1300 CNCD870914 30,00 Kč 2004 2005 tiskárna nepodává papír Jaroslav Vacula - 584 458 173

107717 FPO 3COM switch 2824 bas. G5J0019365 200,00 Kč 2005 2005 switch funkční, morálně zastaralý Jaroslav Vacula - 584 458 173

107853 DIGITIZER X-PLAN 360C 46315 50,00 Kč 1997 1997 digitizer nejde zapnout Jaroslav Vacula - 584 458 173

108678

Brother HL - 5450 DN - tiskárna A4 s 

duplexem E70647G4N761320 50,00 Kč 2014 2014 tiskárna vadný válec Jaroslav Vacula - 584 458 173



Inv.č. Název Výrobní číslo

Minimální 

kupní cena

Rok 

výroby

Rok 

pořízení

Druh 

majetku Stav majetku Kontaktní osoba

108679

Brother HL - 5450 DN - tiskárna A4 s 

duplexem E70647G4N761345 50,00 Kč 2014 2014 tiskárna vadný válec Jaroslav Vacula - 584 458 173

109174 Brother HL-5450DN - tiskárna E70647G5N192361 50,00 Kč 2015 2015 tiskárna vadný válec Jaroslav Vacula - 584 458 173

500336 Tiskárna HP LJ 4250 s podavač. CNHXB81885 100,00 Kč 2007 2007 tiskárna netiskne oboustranně Jaroslav Vacula - 584 458 173

801471 Klimatizace INVENTOR 4617970000 300,00 Kč 2008 2008 klimatizace

zastaralá, funkční, 1 rok 

nepoužívaná Jaroslav Vacula - 584 458 173

801476 Fran F OFFICEMAIL vč. SW 354291 300,00 Kč 2009 2009

frankovací 

str.

zasekává se, nuluje se částka k 

úhradě, váha se samovolně 

vynuluje při frankování Jaroslav Vacula - 584 458 173

105231 HP LaserJet 1320 CNM1B15363 30,00 Kč 2006 2006 tiskárna

nebere papír, špatný zapékací 

válec, vypíná se Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

105972 Tiskárna HP LJ P2015dn CNBW84H33T 30,00 Kč 2008 2008 tiskárna zasekává se papír, špiní, krčí papír Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

107733 Karta síťová 3-COM 3C996B-T-5 50,00 Kč 2005 2005 síťová karta

zkratované konektory, nelze se 

připojit Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

107838 DIGITIZER X-PLAN 360DII 129384 50,00 Kč 1997 1997 digitizer

nesnímá body v mapě, nespočítá 

výměru plochy Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

108029 Tiskárna Epson AcuLaser M2400DN NB7Z115972 30,00 Kč 2012 2012 tiskárna

špiní papír, zasekávání papíru, 

před tiskem se musí několikrát 

restartovat Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

108282 PC3 HP dc 7800 Business CZC8447RWV 200,00 Kč 2008 2012 PC

funkční, morálně zastaralý vč. TZ - 

3x2GB RAM Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

108285 PC4 xw 4600 Profes. CZC84407XK 200,00 Kč 2008 2012 PC

funkční, morálně zastaralý vč. TZ - 

WD Caviar green WD20EARX 2TB 

Sata III/600 64MBc Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

108304 Monitor HP L1950g CNK839040H 30,00 Kč 2008 2012 monitor funkční, morálně zastaralý Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

109175 Brother HL-5450DN - tiskárna E70647G5N192358 50,00 Kč 2015 2015 tiskárna

hlučná, špiní a krčí papír, špatný 

válec Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

109847 HP Compaq LA1951g LCD Monitor CNC113PNST 10,00 Kč 2011 2017 monitor pruh mrtvých pixelů Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

500311 Kop. stroj CANON IR2016J KQX12280 100,00 Kč 2006 2006 kopírka stále se zasekává papír Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

800833 FPO 3COM switch 2824 bas. G5J0019395 200,00 Kč 2005 2005 switch funkční, morálně zastaralý Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

801042 3COM SWITCH SS-3 BaseLine 2824 F4D0006775 200,00 Kč 2004 2005 switch funkční, morálně zastaralý Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

801292 SuperStack 3 Switch 3870 F5QDD6E481 300,00 Kč 2005 2005 switch závada na ventilátorech Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701

801393 AFICIO MP 2000SP RICOH 7066901315 100,00 Kč 2006 2006 multifunkce špiní papír Tomáš Večeřa  - 585 552 309, 778 424 701



Inv.č. Název Výrobní číslo

Minimální 

kupní cena

Rok 

výroby

Rok 

pořízení

Druh 

majetku Stav majetku Kontaktní osoba

001115 STUL ROHOVY A 504 - 50,00 Kč 1996 1996 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

001250 POLICKA ZAVESNA - 10,00 Kč 1994 1994 polička nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

001253 POLICKA ZAVESNA - 10,00 Kč 1994 1994 polička nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

001266 POLICE ZAVESNA - 10,00 Kč 1989 1989 polička nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

001267 POLICE ZAVESNA - 10,00 Kč 1989 1989 polička nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

001342 POLICKA SEDA 100CM - 10,00 Kč 1995 1995 polička nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

001343 POLICKA SEDA 100CM - 10,00 Kč 1995 1995 polička nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

001401 Skříňka úzká s nikou - 50,00 Kč - 1998 skříňka nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

001402 Skříňka úzká s nikou - 50,00 Kč - 1998 skříňka nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

001624

D-Link 24-port 10/100/1000 Gigabit 

Smart Switch QB171C5000080 20,00 Kč 2012 2017 switch nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

102893 SKRIN SATNI DVOUDVEROVA AX 100 - 50,00 Kč 1994 1994 skříň nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

102915 SKRIN SATNI DVOUDVEROVA AX 134 - 50,00 Kč 1994 1994 skříň nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

102967 SKRIN UZKA ZASUVKOVA AX 136 - 50,00 Kč 1993 1993 skříň nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

102968 SKRINKA ZASUVKOVA NIZKA AX 311 - 50,00 Kč 1993 1993 skříňka nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

102969 SKRINKA ZASUVKOVA NIZKA AX 311 - 50,00 Kč 1993 1993 skříňka nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

102980 SKRINKA 1DVEROVA UZKA AX 132 - 50,00 Kč 1994 1994 skříňka nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

102985 SKRINKA 2DVEROVA NIZKA AX 301 - 50,00 Kč 1994 1994 skříňka nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

102986 SKRINKA 2DVEROVA NIZKA AX 301 - 50,00 Kč 1994 1994 skříňka nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103024 KONTEJNER AX 552 - 50,00 Kč 1994 1994 kontejner nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103047 STUL KANCEL. AX 501 - 50,00 Kč 1994 1994 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103131 SKRIN SATNI 2DVEROVA AX 100 - 50,00 Kč 1995 1995 skříň nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103139 KNIHOVNA SE ZASKL.DVERMI AX122 - 50,00 Kč 1995 1995 knihovna nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103141 KNIHOVNA 4DVEROVA AX 126 - 50,00 Kč 1995 1995 knihovna nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103158 SKRIN UZKA 2DVEROVA AX 134 - 50,00 Kč 1995 1995 skříň nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103185 STUL KANCEL. AX 501 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103186 STUL KANCEL. AX 501 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103194 STUL KANCEL. AX 501 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103216 KONTEJNER AX 552 - 50,00 Kč 1995 1995 kontejner nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103227 SKRIN SATNI 2DVEROVA AX 100 - 50,00 Kč 1995 1995 skříň nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103229 SKRIN SATNI 2DVEROVA AX 100 - 50,00 Kč 1995 1995 skříň nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224



Inv.č. Název Výrobní číslo

Minimální 

kupní cena

Rok 

výroby

Rok 

pořízení

Druh 

majetku Stav majetku Kontaktní osoba

103230 KNIHOVNA SE ZASKL.DVERMI AX122 - 50,00 Kč 1995 1995 knihovna nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103233 KNIHOVNA SE ZASKL.DVERMI AX122 - 50,00 Kč 1995 1995 knihovna nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103271 STUL ROHOVY AX 504 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103272 STUL ROHOVY AX 504 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103273 STUL ROHOVY AX 504 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103278 STUL POD POCITAC AX 505 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103293 KONTEJNER AX 552 - 50,00 Kč 1995 1995 kontejner nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103296 STUL CTVERCOVY AX 510 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103324 SKRINKA ZASUVKOVA NIZKA AX 311 - 50,00 Kč 1995 1995 skříňka nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103342 STUL CTVERCOVY AX 510 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103403 STUL KANCELARSKY AX 501 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103440 STUL ROHOVY AX 504 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103442 STUL ROHOVY AX 504 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103444 STUL ROHOVY AX 504 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103477 SKRIN DVOUDVEROVA AX 124 - 50,00 Kč 1995 1995 skříň nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103481 STUL CTVERCOVY AX 510 - 50,00 Kč 1995 1995 stůl nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103500 SKRINKA UZKA 2DVEROVA AX 134 - 50,00 Kč 1995 1995 skříňka nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

103512 KNIHOVNA SE ZASKL.DVERMI AX122 - 50,00 Kč 1996 1996 knihovna nadbytečná Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

105594 Tiskárna HP LJ P2015d CNBW7438Q6 20,00 Kč 2007 2007 tiskárna vadná zapékací jednotka Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

105595 Tiskárna HP LJ P2015d CNBW7438PG 20,00 Kč 2007 2007 tiskárna vadná zapékací jednotka Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

105596 Tiskárna HP LJ P2015d CNBW7438PX 20,00 Kč 2007 2007 tiskárna vadná zapékací jednotka Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

106460 Tiskárna HP LaserJet P 2055dn CNCKD27512 30,00 Kč 2008 2009 tiskárna vadná zapékací jednotka Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

107300

SWEEX PP220 Záložní zdroj UPS 1500 

VA USB (900W) 631012300420 100,00 Kč 2011 2011 záložní zd. vadná baterie Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

107762 Externí HDD USB 2.0/1.1 WD AEK4370452 10,00 Kč 2004 2004 externí HDD vadný disk Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

107766 SS3 switch 4200G 24-port YFBF8CK6D8 250,00 Kč 2008 2005 switch nadbytečný Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

108531 Multifunkce KYOCERA FS-1035MFP/DP NR13659894 50,00 Kč 2013 2013 multifunkce vadná zapékací jednotka Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

108655

Brother HL - 5450 DN - tiskárna A4 s 

duplexem E70647D4N689041 50,00 Kč 2014 2014 tiskárna vadná zapékací jednotka Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

500233 Stroj laminovací FELLOWES A3 - 100,00 Kč - 2004

laminovací 

str. nefunkční zapínání Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224



Inv.č. Název Výrobní číslo

Minimální 

kupní cena

Rok 

výroby

Rok 

pořízení

Druh 

majetku Stav majetku Kontaktní osoba

500296 Kopírovací stroj IR2016 KRB08334 100,00 Kč 2005 2005 kopírka

vadný fotoválec, vč. TZ 

duplex+power supply kit Q1 Mgr. Kamil Škop - 582 302 529, 775 771 224

105964 Tiskárna HP LJ P2015dn CNBW84H33C 30,00 Kč 2008 2008 tiskárna nespolehlivé podávání papíru

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

107502 Monitor HP L1955 19" CNK8090DF3 20,00 Kč 2006 2011 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

107503 Monitor HP L1955 19" CNK8090CYX 20,00 Kč 2006 2011 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

107514 Monitor HP L1955 19" CNK8090CZ0 20,00 Kč 2006 2011 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

107515 Monitor HP L1955 19" CNK8090DF1 20,00 Kč 2006 2011 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

107520 Monitor HP L1955 19" CNK8090DF5 20,00 Kč 2006 2011 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

107521 Monitor HP L1955 19" CNC810P4JJ 20,00 Kč 2006 2011 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

107634 HP LaserJet 1320 CNHW585GWB 30,00 Kč 2005 2005 tiskárna nespolehlivé podávání papíru

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

107789 HP LaserJet 1320 SNBW4B4M67 30,00 Kč 2004 2005 tiskárna nespolehlivé podávání papíru

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

107797 Tisk. HP LaserJet 1320 CNHW5B6LBM 30,00 Kč 2005 2005 tiskárna nespolehlivé podávání papíru

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108237 Monitor HP L1950g CNK83902QZ 30,00 Kč 2008 2012 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108329 Monitor HP L1950 CNC739Q3MZ 30,00 Kč 2007 2012 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108330 Monitor HP L1950 CNC739Q40T 30,00 Kč 2007 2012 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108331 Monitor HP L1950g CNK83902QY 30,00 Kč 2008 2012 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108333 Monitor HP L1950g CNK83902QM 30,00 Kč 2008 2012 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108334 Monitor HP L1950g CNK83902QC 30,00 Kč 2008 2012 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108335 Monitor HP L1950g CNK8380NW2 30,00 Kč 2008 2012 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947



Inv.č. Název Výrobní číslo

Minimální 

kupní cena

Rok 

výroby

Rok 

pořízení

Druh 

majetku Stav majetku Kontaktní osoba

108336 Monitor HP L1950g CNK8380NWG 30,00 Kč 2008 2012 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108337 Monitor HP L1950g CNK8380NW4 30,00 Kč 2008 2012 monitor nadbytečný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108661

Brother HL - 5450 DN - tiskárna A4 s 

duplexem E70647D4N689063 50,00 Kč 2014 2014 tiskárna rozmazaný tisk

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108686

Brother HL - 5450 DN - tiskárna A4 s 

duplexem E70647G4N761335 50,00 Kč 2014 2014 tiskárna

náhodné zasekávání při tisku, 

nutný restart

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

108687

Brother HL - 5450 DN - tiskárna A4 s 

duplexem E70647G4N761324 50,00 Kč 2014 2014 tiskárna

náhodné zasekávání při tisku, 

nutný restart

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

800940 LAN 3COM SS III sw.3300/24p. V369919F18 200,00 Kč 2003 2005 switch zastaralý, nepoužívaný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

801293 AFICIO 2020D RICOH 8357020530 100,00 Kč 2005 2005 multifunkce

nebere papír ze zásobníku, seká 

se

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

801452 3COM Switch 4200G 24port YFBF9IKA69 250,00 Kč 2008 2008 switch zastaralý, nepoužívaný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

801453 3COM Switch 4200G 24port YFBF9MLAA3 250,00 Kč 2008 2008 switch zastaralý, nepoužívaný

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

801458 AFICIO MP 2000SP RICOH L708696126 150,00 Kč 2008 2008 multifunkce nepodává papír

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

801461 AFICIO MP 2000SP RICOH L708696127 150,00 Kč 2008 2008 multifunkce nepodává papír

Ing. Petr Blaha - 581 706 932, Michal Knop - 

581 706 947

001627

SISCO SF200-24P, SLM224PT Smart 

Switch DNI1817080X 30,00 Kč 2014 2017 switch zastaralý Mgr. Jaromír Doležal - 583 312 112


